
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 

___________ Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л  Е А Д _________________
ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. "Бяло море" № 8; тел: (+359 2) 9432170, факс: (+359 2) 9432144,

9432180

http ://www.isu1.eu/

•ЦАРИЦА ЙОАННА*

исул

З А П О В Е Д

№ РД -  02 -  464 

София, 22.06.2023 г.

На основание чл. 69, ал. 2 от Закона за лечебните заведения, чл. 13, ал. 1, чл. 14, ал. 1, във 
връзка с чл. 12, ал. 1, т. 1 и чл. 16 от Закона за защита на лицата, подаващи сигнали или 
публично оповестяващи информация за нарушения (ЗЗЛПСПОИН), обн., ДВ, бр. 11 от

2 февруари 2023 г., в сила от 04.05.2023 г.,

ОПРЕДЕЛЯМ:

Ангелина Боянова Захариева -  завеждащ сектор „Човешки ресурси" в „УМБАЛ 
„Царица Йоанна -  ИСУЛ" ЕАД ЗА СЛУЖИТЕЛ ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА СИГНАЛИ
по смисъла на ЗЗЛПСПОИН.

Определеният с настоящата заповед Служител, отговарящ за разглеждането на 
сигнали по ЗЗЛПСПОИН има следните основни задължения:

1. Получава сигналите и потвърждава получаването им в срок от 7 дни след 
получаването;

2. Гарантира, че самоличността на сигнализиращото лице и на всяко друго лице, 
посочено в сигнала, ще бъде надлежно защитена;

3. Поддържа връзка със сигнализиращото лице, като при необходимост изисква 
допълнителни сведения от него и от трети лица;

4. Документира устни сигнали;
5. Поддържа регистър на подадените сигнали;
6. Изслушва лицето, срещу което е подаден сигналът, или приема писмените му 

обяснения и събира и оценя посочените от него доказателства;
7. В случай че изнесените в сигнала факти бъдат потвърдени, предлага на 

изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица Йоанна -  ИСУЛ" ЕАД предприемане на 
конкретни мерки с цел преустановяване или предотвратяване на нарушението в 
случаите, когато такова е констатирано или има реална опасност за предстоящото му 
извършване;

8. Създава условия за съхраняване на документите по прилагането на 
ЗЗЛПСПОИН, съгласно законовите изисквания.

http://www.isu1.eu/


УТВЪРЖДАВАМ:

ВЪТРЕШЕН КАНАЛ ЗА ПОДАВАНЕ НА СИГНАЛИ ЗА НАРУШЕНИЯ по
смисъла на чл.13, ал.1 от ЗЗЛПСПОИН, както следва:

1. Подаването на сигнали, попадащи в приложното поле по чл. 3 от ЗЗЛПСПОИН 
се осъществява чрез следните способи:

На e-mail: signal@isul.eu 
На телефон: 0^9432288

2. Сигнали могат да бъдат подавани за нарушения на българското 
законодателство или на посочените в приложените към закона актове на Европейския 
съюз, които застрашават или увреждат обществения интерес в области като: 
обществените поръчки; финансовите услуги, продукти и пазари и предотвратяването 
на изпирането на пари и финансирането на тероризма; безопасността и съответствието 
на продуктите; опазването на околната среда; радиационната защита и ядрената 
безопасност; общественото здраве; защитата на потребителите; защитата на 
неприкосновеността на личния живот и личните данни; сигурността на мрежите и 
информационните системи и др.

3. Сигнали за нарушения могат да подават лица, които са или са били в трудово 
или в друго правоотношение в работен контекст с УМБАЛ „Царица Йоанна -  
ИСУЛ" ЕАД: служители, кандидати за работа, стажанти, доставчици, подизпълнители 
и др.

Заповедта да бъде сведена до знанието на определения Служител за разглеждане 
на сигнали -  за сведение и изпълнение, както и до знанието на всички служители на 
УМБАЛ „Царица Йоанна -  ИСУЛ" ЕАД и други заинтересовани лица.

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично.

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:

UserX
Textbox
Заличена информация на осн. чл. 37 от ЗОП и Регламент 2016/679

mailto:signal@isul.eu



